subdelegada pela Portaria 168, de , da Diretora da Secretaria Geral,15/07/2005

RESOLVE:

CONCEDER à servidora  TécnicaANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA VIANNA,
Judiciária/Administrativa, matrícula 10.572, a AVERBAÇÃO DE TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO
de  de contribuição por serviços prestados em4.386 (quatro mil, trezentos e oitenta e seis) dias
atividade privada vinculada à Previdência Social, durante vários períodos compreendidos entre 

a , para efeitos de aposentadoria e disponibilidade, conforme artigo 103,04/03/1987 31/03/2005
inciso V, da Lei n. 8.112/90 c/c artigo 9º, caput, da Resolução n.